参考様式（補助事業者の振込先口座の変更）
振込先口座等変更届
	令和　　　年　　　月　　　日

神戸市長　宛
	補助事業者
	住所

	氏名

	補助制度の名称
	[bookmark: _GoBack]建築家との協働による空き家活用促進事業

 令和　　　年　　　月　　　日付 神建住政第　　　号 で交付決定のあった上記事業について、補助金の振込先口座を、下記のとおり変更してください。
記
１．変更前
（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	□普通　□当座　□その他（　　　　　　　　　　　　　） （いずれかに）

	口座番号

	口座名義

	（カナ）

２．変更後
（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	□普通　□当座　□その他（　　　　　　　　　　　　　） （いずれかに）

	口座番号

	口座名義

	※口座名義は補助事業者と
同一の名義であること。

	（カナ）

※振込先口座の口座番号等がわかる書類（通帳の写し等）を添付すること。
以上